UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v  báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề “Việc

thực hiện Nghị quyết số 88/2014/QH13 và Nghị

quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi

mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ

thông” trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Cát Hải, ngày      tháng 12  năm 2022

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở

 Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-ĐĐBQH ngày 07/11/2022 của  Đoàn đại biểu

Quốc hội thành phố Hải Phòng về việc giám sát chuyên đề "Việc thực hiện Nghị

quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi

mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông" trên địa bàn thành phố

Hải Phòng (gửi kèm theo);

 Căn cứ Công văn số 4629/VP-VX ngày 09/11/2022 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố về việc báo cáo phục vụ giám sát chuyên đề “Việc thực

hiện Nghị quyết số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc

hội về đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông” trên địa bàn

thành phố Hải Phòng

 Để chuẩn bị cho công tác giám sát chuyên đề “Việc thực hiện Nghị quyết

số 88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi mới

chương trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông” trên địa bàn huyện. Phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường xây dựng báo cáo theo Đề cương Kế

hoạch số 09/KH- ĐĐBQH ngày 07/11/2022 của Đoàn đại biểu Quốc hội thành

phố Hải Phòng, gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 10/12/2022.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

biết, thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn (phối hợp);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

		2022-12-05T17:01:59+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T17:13:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T17:13:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-05T17:13:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!